

Beğenmeyen mahkemeye!

İzmir İl Özel İdare taşınmazları için Vali Mustafa Toprak'ı ziyaret eden STK başkanları da eli boş döndü. Vali Mustafa Toprak geri adım atmadı, kararı beğenmeyenlerin mahkemeye gitmesi gerektiğini ima etti

İZMİR'DE tartışma yaratan İl Özel İdare Taşınmazları kavgası bitmiyor. Vali Mustafa Toprak, kurumun mirasını Hazine'ye devrettiğini açıklamış, Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu ise malların yerel yönetimlere devredilmesini istemişti. İzmir iş dünyası da bu konuda Kocaoğlu'ndan yana tavır sergiledi. Dün de şehrin önde gelen Sivil Toplum Kuruluşları'nın başkanları taşınmazların İzmir'de kalması için Vali Mustafa Toprak ile bir görüşme yaptı. Görüşmede Türkiye Gazeteciler Federasyonu ve İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Atilla Sertel, **İzmir Barosu** Başkanı Av. Ercan Demir, Ticaret Odası Başkanı Ekrem Demirtaş, EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, Tarım Grubu Başkanı Mahmut Eskiyörük, DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı, Ege Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı Mustafa Güçlü, EGIAD Yönetim Kurulu Başkanı Seda Kaya, Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk, İzmir Esnaf ve

Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Zekeriya Mutlu, Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Sabri Ünlütürk ve TBMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Melih Yalçın yer aldı. 12 kişilik heyet, toplantıda taşınmaz



malların yerel yönetimlere devredilmesini istedi. Ancak görüşme hayal kırıklığıyla sonuçlandı. Toplantının ardından bir açıklama yapan Baro Başkanı Ercan Demir şunları söyledi: "Görüşmelerimizi ve taleplerimizi Vali Bey'e aktardık. Sonuçta teknik olarak yapılabilecek bir şey yapılabilecek olmadığı izlenimi aldık, hukuki sürecin işleyeceği

izlenimini aldık. Tüm kurumlar adına İzmir ile ilgili bu tasarrufu doğru bulmadığımızı aktardık. Tüm kurumlar olarak talebimiz, tasfiye olan İl Özel İdaresi'nin mallarının İzmir'e ait olduğu ve İzmir'in tasarrufunda olması gerektiği Sayın Vali'ye söyleme fırsatı bulduk."

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Dönem Sözcüsü Melih Yalçın ise; "Vali Bey malların paylaşıldığını söyledi. Bütün taşınmazlar için karar verilmiş, tesciller için işlemler başlatılmış. Bu saatten sonra kararın gözden geçirilmesi mümkün değil. Bizim anladığımız bu. 'Bu kararı gözden geçirelim yapabileceğimiz bir şey var mı' diye bir açık kapı dahi bırakılmadı. Söylenenlerden anladığımız tek şey 'komisyon kararlarını verdi, beğenmeyen mahkemeye gider' oldu" şeklinde konuştu.

İzmir Valiliği, toplantı esnasında bir ilke de imza attı. Bir saat süren toplantı için gazeteciler Valilik binasına alınmadı. ■ Umut KARAKOYUN